
UCHWAŁA NR LXI/309/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559ze zm. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  :                                                      

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   198 995,70  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów na  kwotę   3 213 000  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę   3 305 352  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/251/22 z dnia 26 stycznia 2022  r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2022 

- załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

- załącznik nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2022 r. - - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/309/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90095 6257 150 000,00  Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich 
750 75023 4300  70 000,00 Zakup usług pozostałych 
757 75705 8110  80 000,00 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek 

600 60004 2170 5 011,20  Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jsfp 

600 60004 4300  5 011,20 Zakup usług pozostałych 
010 01095 0870 30 300,00  Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
801 80113 4010  5 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
801 80113 4300  25 300,00 Zakup usług pozostałych 
900 90005 0970 7 825,00  Wpływy z różnych dochodów 
750 75023 4010  525,00 Wynagrodzenia osobowe (UG) 
750 75023 4210  7 000,00 Zakup materiałów 
900 90005 4010  250,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(OPS) 
900 90005 4110  44,00 Składki na ubezpieczenie społeczne(OPS) 
900 90005 4120  6,00 Składki na fundusz pracy (OPS) 
801 80195 0970 5 859,50  Wpływy z różnych dochodów 
801 80195 3040  5 000,00 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 
801 80195 4110  859,50 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Razem 198 995,70 198 995,70  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/309/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

Wyszczególnienie 

852 85295 2180 3 213 000,00  Środki z funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 2180  3 213 000,00 Środki z funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Razem 3 213 000,00 3 213 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/309/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

852 85295 3110 3 150 000,00  Świadczenia społeczne 
852 85295 4010 29 410,00  Wynagrodzenia osobowe 
852 85295 4110 7 870,00  Składki na ubezpieczenie społeczne 
852 85295 4120 1 120,00  Składki na fundusz pracy 
852 85295 4170 16 800,00  Wynagrodzenia bezosobowe 
852 85295 4210 6 000,00  Zakup materiałów 
852 85295 4300 500,00  Zakup usług pozostałych 
852 85295 4700 1 300,00  Szkolenia pracowników 
853 85395 3110  3 150 000,00 Świadczenia społeczne 
853 85395 4010  29 410,00 Wynagrodzenia osobowe 
853 85395 4110  7 870,00 Składki na ubezpieczenie społeczne 
853 85395 4120  1 120,00 Składki na fundusz pracy 
853 85395 4170  16 800,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
853 85395 4210  6 000,00 Zakup materiałów 
853 85395 4300  500,00 Zakup usług pozostałych 
853 85395 4700  1 300,00 Szkolenia pracowników 
801 80149 4790 6 370,00  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
801 80150 4110 12 000,00  Składki na ubezpieczenie społeczne 
801 80150 4790 67 982,00  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
801 80150 4800 6 000,00  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
757 75705 8110  79 652,00 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek 

750 75095 4010  10 000,00 Wynagrodzenia osobowe 
750 75095 4120  1 200,00 Składki na fundusz pracy 
750 75023 4360  1 500,00 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
Razem 3 305 352,00 3 305 352,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej (ZRID) dla 

zadania "Rozbudowa 

drogi gminnej nr 

371017T w 

miejscowości Rytwiany

70 000 25 000 25 000

A.        

B.            

C.               

D.

2 750 75023

Budowa budynku 

socjalno-garazowego w 

Rytwianach

500 000 11 900 11 900

A.        

B.            

C.               

D.

3 .010 .01043

Rozbudowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej w Gminie 

Rytwiany

1 749 000 1 046 444,00 380 995,76 665 448,24

A.        

B.            

C.               

D.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/309/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 8 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1



4 900 90095

Poprawa efektywności 

energetycznej w 

budynkach 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Rytwianiy

15 531 120 3 603 153 228 896 494 257

A.        

B.            

C.               

D.

2 880 000

5 900 90095

Opracowanie 

Gminnego Programu 

Rewitalizacji

24 000

A.        

B.            

C.               

D.

6 900 90095

Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przedstrzennego gminy 

Rytwiany

79 000 79 000 79 000

A.        

B.            

C.               

D.

razem majątkowe 17 953 120 4 765 497 725 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00

17 953 120 4 765 497 725 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Publiczna Szkoła 

Podstawowa Strzegom
801 80101 14 550 14 550

2.
Publiczna szkoła 

Podstawowa Rytwiany
801 80101 183 200 183 200

3.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Sichowie 

Duzym

801 80101 84 200 84 200

4.

281 950 281 950

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej                                                                                         i 

wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/309/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 8 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331A7106-5588-4340-AD80-F89494743B52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

